Ofício GP. nº. 0779/2009

Botucatu, 02 de Setembro de 2009.

Senhor Prefeito,

Nos termos do artigo 68 da Constituição Federal, c.c. o inciso XXII do artigo 52 da Lei Orgânica do Município, solicitamos que Vossa Excelência estabeleça a entrega dos recursos devidos a este Poder Legislativo, no valor de R$ 262.725,00 (duzentos e sessenta e dois mil, setecentos e vinte e cinco reais), referente ao corrente mês.

Nesta oportunidade, salientamos que tal repasse também deverá obedecer ao disposto no § 2º. do artigo 29-A da Constituição Federal.

Atenciosamente.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Excelência o Senhor

JOÃO CURY NETO
Prefeito Municipal de Botucatu

A/C Secretaria da Fazenda